
 

 

貸 借 対 照 表 

（令和２年３月３１日現在） 

（単位：千円） 

科    目 金    額 科    目 金    額 

資 産 の 部 負 債 の 部 

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

未 収 入 金  

前 払 費 用  

  仮 払 税 金 

固 定 資 産 

有形固定資産 

建 物 

構 築 物  

機 械 装 置  

車 輌 運 搬 具  

器 具 備 品  

 無形固定資産 

電 話 加 入 権  

投資その他の資産 

投資有価証券  

出 資 金  

差 入 保 証 金  

長期前払費用  

リサイクル預託金  

427,492 

369,618 

54,174 

1,532 

2,166 

0 

438,281 

433,085 

282,444 

20,574 

116,909 

1,185 

11,972 

1,125 

1,125 

4,070 

452 

10 

50 

3,532 

25 

流 動 負 債 

買 掛 金 

短 期 借 入 金  

未 払 金 

未 払 費 用  

前 受 金 

預 り 金 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税  

賞 与 引 当 金  

固 定 負 債 

長 期 借 入 金  

受入敷金保証金  

長 期 預 り 金  

44,697 

9,368 

13,768 

2.065 

5,658 

9,587 

436 

296 

1,521 

1,995 

99,668 

75,662 

13,506 

10,500 

負 債 合 計  144,366 

純 資 産 の 部 

株  主  資  本 

資  本  金 

資 本 剰 余 金 

 資 本 準 備 金  

利 益 剰 余 金 

  その他利益剰余金  

    繰越利益剰余金  

721,407 

100,000 

393,450 

393,450 

227,956 

227,956 

227,956 

純 資 産 合 計 721,407 

資 産 合 計  865,774 負債・純資産合計 865,774 

（註）１．記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。 

２．有形固定資産の計上額からは、下記の国庫補助金等の金額が圧縮記帳として減額さ

れております。 

建     物 １４９，７２７千円 

構  築  物  ３８，０５８千円 

機 械 装 置  ６１，２８５千円 

器 具 備 品  ２７，９４５千円 

合   計 ２７７，０１７千円 

   ３．有形固定資産の減価償却累計額及び減損損失累計額は 1,992,509千円であります。 

 

  



 

損 益 計 算 書 

（平成３１年４月１日から令和２年３月３１日まで） 

（単位：千円） 

科   目 金   額 

売 上 高 

売 上 原 価 

売 上 総 利 益 

 

 

318,824 

201,877 

116,947 

販売費及び一般管理費 

営 業 利 益 

 91,592 

25,355 

営 業 外 収 益  

受取利息・配当金  

雑 収 入 

営 業 外 費 用 

     支 払 利 息   

経 常 利 益 

 

5 

3,486 

 

968 

3,492 

 

 

968 

27,879 

特 別 利 益 

補 助 金 収 入 

固 定 資 産 売 却 益 

特 別 損 失 

     固 定 資 産 除 却 損 

固 定 資 産 圧 縮 損 

 

36,498 

54 

 

476 

33,407 

36,553 

 

 

33,883 

 

 

税引前当期純利益  30,549 

法 人 税 等 296 

当 期 純 利 益 30,253 

（註）１．記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。 

   ２．当期の減価償却費は、売上原価のうち 31,147 千円、販売費及び一般管理費のうち

1,551千円、計 32,698千円を計上しております。 

   ３．一株当たりの当期純利益は 976円 23銭であります。 

 

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書 

（平成３１年４月１日から令和２年３月３１日まで） 

（単位：千円） 

（註）記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。 

 株主資本 

純資産合計 
資本金 

資本剰余金 利益剰余金 

株主資本合計 
資本準備金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

前期末残高 100,000 393,450 197,703 691,154 691,154 

当期変動額      

当期純利益   30,253 30,253 30,253 

当期変動額合計   30,253 30,253 30,253 

当期末残高 100,000 393,450 227,956 721,407 721,407 


